
(40003381) SANTA EULALIA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

21-06-2024

Hora: 12:58

SEGOVIAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 37

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

424172

787096

327539

678383

323947

148908

729412

72800

162582

531469

546064

952977

DURÁN BULLÓN, GAEL AITOR

EL ARGOUBI     , BILAL

EL HADDAD EL ADDAD, RAYAN

FARID     , ANAS

HERRERO DORSCHT, ALEJANDRO

PEÑA CASTILLO, ALEISHA MICHELLE

PÉREZ FUENTES, MIGUEL ÁNGEL

ROJAS REYES, ANTONELLA

SALAZAR MARROQUIN, MARÍA ALEJANDRÍA

VILCA LIMPIAS, THIAGO DANIEL

VILIZAROV VELIKOV, DIMITAR

ZAFAR     , NOOR E ZAHARA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 12Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

      

      

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40090320 ) LOGOS 1ST KIDSCHOOL

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

9303

511037

615757

POLANCO REYES, TAYLOR RAULMI

SARMIENTO MEMBREÑO, DILAN ISMAEL

BAIDE BUDRYS, OLIVER

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS

( 40003587 ) CLARET

( 40003320 ) MARTÍN CHICO

Centro de Matriculación
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Página:  4 de 10

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

391111

903146

511036

323946

286599

358333

ALVITES VERGARAY, MILDRED

CAÑAS REYES, MILAN

GARCÍA FIGUEROA, ARMADO JESUS

HERRERO DORSCHT, OLIVIA

PIEDRAHITA PEREZ, AXEL

HERNANDEZ JUAN, ELSA

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40090174 ) CAMPANILLA

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

590633

958449

299709

720347

162581

FERNANDEZ MIRANDA, MIGUEL

HEREDERO DE JESUS, LAILA

KARIOUH     , JANNAT

PEÑATE LAÍNEZ, ELIZABETH ELENA

SALAZAR MARROQUIN, HANNA MARGARITA

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

      

( 40090174 ) CAMPANILLA

      

      

( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

377643

960357

710091

BARTOLOMÉ NIÑO, MATEO

ALVARADO PÉREZ, EMILY SOFÍA

MIRANDA MARTÍNEZ, LUCAS

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003307 ) DOMINGO DE SOTO

( 40003344 ) FRAY JUAN DE LA CRUZ

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

615756

569284

896633

303490

BAIDE BUDRYTE, SAMARA

LÓPEZ MALUQUISH, JENNIFER BRIANA

PARRILLAS TAFUR, DYLAN EISENHEIM

URRESTA PADILLA, DERECK NICOLÁS

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003411 ) VILLALPANDO

( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA

( 40003320 ) MARTÍN CHICO

      

( 40008433 ) SAN JOSÉ

( 40003381 ) SANTA EULALIA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

960356

995975

ALVARADO PÉREZ, ELIZABET

MEJÍA MÉNDEZ, ARIANNA ABIGAIL

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003381 ) SANTA EULALIA

( 40003344 ) FRAY JUAN DE LA CRUZ

( 40008342 ) CRA LOS ALMENDROS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

242115 DUQUE ROA, SEBASTIAN ALEJANDRO

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003381 ) SANTA EULALIA ( 40003320 ) MARTÍN CHICO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

556790 PAVON CHACUA, SCARLETH YULIETH

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003381 ) SANTA EULALIA ( 40003411 ) VILLALPANDO

Centro de Matriculación


