#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

#### **PARÁMETROS**:

Usuario: mjllanos

Fecha: 21-06-2024

Hora: 12:58

Año: 2024

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (40003381) SANTA EULALIA

Provincia: SEGOVIA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

N° Total de Solicitudes Mostradas: 37

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Fecha: 21/06/2024

Página: 2 de 10

### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 12 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
424172	DURÁN BULLÓN, GAEL AITOR	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA
787096	EL ARGOUBI , BILAL	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA
327539	EL HADDAD EL ADDAD, RAYAN	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA
678383	FARID , ANAS	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
323947	HERRERO DORSCHT, ALEJANDRO	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
148908	PEÑA CASTILLO, ALEISHA MICHELLE	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA
729412	PÉREZ FUENTES, MIGUEL ÁNGEL	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA
72800	ROJAS REYES, ANTONELLA	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40090320 ) LOGOS 1ST KIDSCHOOL
162582	SALAZAR MARROQUIN, MARÍA ALEJANDRÍA	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA
531469	VILCA LIMPIAS, THIAGO DANIEL	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA
546064	VILIZAROV VELIKOV, DIMITAR	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA
952977	ZAFAR , NOOR E ZAHARA	( 40003381 ) SANTA EULALIA	



Fecha: 21/06/2024

Página: 3 de 10

### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
9303	POLANCO REYES, TAYLOR RAULMI	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003575 ) MADRES CONCEPCIONISTAS
511037	SARMIENTO MEMBREÑO, DILAN ISMAEL	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003587 ) CLARET
615757	BAIDE BUDRYS, OLIVER	( 40003411 ) VILLALPANDO	( 40003320 ) MARTÍN CHICO



Fecha: 21/06/2024

Página: 4 de 10

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

# Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 6 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
391111	ALVITES VERGARAY, MILDRED	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
903146	CAÑAS REYES, MILAN	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
511036	GARCÍA FIGUEROA, ARMADO JESUS	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
323946	HERRERO DORSCHT, OLIVIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
286599	PIEDRAHITA PEREZ, AXEL	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
358333	HERNANDEZ JUAN, ELSA	( 40090174 ) CAMPANILLA	



Fecha: 21/06/2024

Página: 5 de 10

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 5 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
590633	FERNANDEZ MIRANDA, MIGUEL	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
958449	HEREDERO DE JESUS, LAILA	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40090174 ) CAMPANILLA
299709	KARIOUH , JANNAT	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
720347	PEÑATE LAÍNEZ, ELIZABETH ELENA	( 40003381 ) SANTA EULALIA	
162581	SALAZAR MARROQUIN, HANNA MARGARITA	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40005161 ) NUESTRA SEÑORA DE LA FUENCISLA



Fecha: 21/06/2024

Página: 6 de 10

### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
377643	BARTOLOMÉ NIÑO, MATEO	( 40003356 ) DIEGO DE COLMENARES	( 40003307 ) DOMINGO DE SOTO
960357	ALVARADO PÉREZ, EMILY SOFÍA	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003344 ) FRAY JUAN DE LA CRUZ
710091	MIRANDA MARTÍNEZ, LUCAS	( 40003381 ) SANTA EULALIA	



Fecha: 21/06/2024

Página: 7 de 10

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 4 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
615756	BAIDE BUDRYTE, SAMARA	( 40003411 ) VILLALPANDO	( 40003320 ) MARTÍN CHICO
569284	LÓPEZ MALUQUISH, JENNIFER BRIANA	( 40003411 ) VILLALPANDO	
896633	PARRILLAS TAFUR, DYLAN EISENHEIM	( 40003411 ) VILLALPANDO	( 40008433 ) SAN JOSÉ
303490	URRESTA PADILLA, DERECK NICOLÁS	( 40003733 ) ALCÁZAR DE SEGOVIA	( 40003381 ) SANTA EULALIA



Fecha: 21/06/2024

Página: 8 de 10

### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 2

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
960356	ALVARADO PÉREZ, ELIZABET	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40003344 ) FRAY JUAN DE LA CRUZ
995975	MEJÍA MÉNDEZ. ARIANNA ABIGAIL	( 40003381 ) SANTA EULALIA	( 40008342 ) CRA LOS ALMENDROS



Fecha: 21/06/2024

Página: 9 de 10

#### Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 5 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 Nº. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación
 Centro de Matriculación

 242115
 DUQUE ROA, SEBASTIAN ALEJANDRO
 (40003381) SANTA EULALIA
 (40003320) MARTÍN CHICO



Fecha: 21/06/2024

Página: 10 de 10

# Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: SANTA EULALIA (40003381) - SEGOVIA (SEGOVIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 6 Nº de Solicitudes mostradas: 1

 Nº. Solicitud
 Alumno
 Centro de Presentación
 Centro de Matriculación

 556790
 PAVON CHACUA, SCARLETH YULIETH
 (40003381) SANTA EULALIA
 (40003411) VILLALPANDO